THÔNG BÁO
Về việc kiểm dò thông tin CBQL-GV được cấp giấy chứng nhận BDTX

năm học 2016-2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non (CL-NCL), Tiểu học, THCS.

- Đề nghị các đơn vị kiểm tra lại thông tin CBQL-GV của đơn vị mình trước khi Phòng giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh tiến hành in giấy chứng nhận hoàn thành BDTX năm học 2016-2017 cho các đơn vị.
- Nếu có sai sót thì phản hồi về trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh (bằng văn bản)
- Thời gian: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/6/2017
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC